

Medaglia d'oro al Valore Civile

Settore Staff Segretario Generale – Presidenza C.C. Ufficio di Presidenza Consiglio Comunale Palazzo VII Aprile – P.zza della Repubblica 91025 Marsala (TP)

Prot. N°47865 del 16/06/2020

Oggetto: Aggiornamento dei lavori del Consiglio Comunale e aggiunzione nuovi argomenti, con carattere d'urgenza.

Ai Consiglieri Comunali Marsala Al Signor Sindaco Sede Agli Assessori Comunali Sede Al Segretario Generale Sede Ai Revisori dei Conti Sede Al Responsabile Albo Pretorio Al Comando Vigili Urbani Sede Ai Dirigenti di Settore Sede All'Ufficio Stampa Sede

e p.c. All'Assessorato Regionale Enti Locali Via Trinacria - <u>Palermo</u>

> Al Dirigente della Polstato – Digos Sede

Al Comandante Compagnia Carabinieri Sede

Si comunica che, così come stabilito nella seduta del giorno 11 Giugno 2020, il Consiglio Comunale, convocato su mia determinazione prot. n°39079 del 15/05/2020, ha deciso di aggiornare i lavori a **Giovedì 18 Giugno 2020 alle ore 17,00**, nella sede istituzionale di Palazzo VII Aprile in Piazza della Repubblica, e in video conferenza tramite il link https://ancisicillia.webex.com/meet/palmeri.giovanni per proseguire la trattazione degli argomenti posti all'ordine del giorno con aggiunzione dei **seguenti nuovi argomenti:**

- 54. Riconoscimento del debito fuori bilancio nei confronti dei Sigg. Rallo Giada, Rallo Melania Giovanna Maria, Rallo Rosaria Alba, Rallo Vita Ida, Visieri, Bruna. Sentenza del Tribunale di Marsala sezione civile. Sentenza n°128/2020.
- 55. Riconoscimento del debito fuori bilancio nei confronti del Sig. Montalto Nicolò e Rallo Antonietta Maria. Sentenza del Giudice di Pace di Marsala n°192/2018.
- 56. Riconoscimento del debito fuori bilancio ne confronti del Sig. Patti Paolo Sentenza del giudice di Pace di Marsala n°29/2020.
- 57. Riconoscimento del debito fuori bilancio Pagamento somma al Ministero Istruzione, Università e della ricerca c/o Comune di Marsala per spese di Giustizia, art.158 comma 3 del testo unico D.P.R. 30/05/2002 n°105 per effetto della sentenza del Consiglio di Stato in sede giurisdizionale n°849/2019 depositata in data 04/02/2019 Intervento di messa in sicurezza e manutenzione straordinaria dell'edificio comunale Giardino d'Infanzia "Guido baccelli"

Il Presidente del Consiglio Comunale

Vincenzo Sturiano